大社労発第 4065号

令和４年６月３日

会員各位

 大分県社会保険労務士会

会  長  塙   貴 夫

（公印省略）

 広報委員長 小犬丸 智 明

エフエム大分番組出演について（お知らせ）

初夏の候、会員の皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より当会の運営にご協力を賜り感謝申し上げます。

令和４年度社労士制度の広報活動として、本会会員がラジオ番組に出演する

ことが決まりました。番組内では社労士の取組み、働き方改革、公的年金などに

ついて本会会員がわかりやすく解説します。詳細は下記のとおりです。

また、ラジオＣＭの放送も予定していますので、スケジュールがわかり次第お

知らせします。

記

放 送 時 間  毎週 火曜日 11：35頃～（５分番組）

放 送 期 間  令和４年６月７日～令和４年 10月 25日（５か月間）

ラジオ番組  エフエム大分 「Clover Radio Terrace」